
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 16.03.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie kontrolki szczelność dla – Bitzer LH53/2DC-2,2Y-
40S (1274202347) pod adresem ośrodek szkoleniowy Dębe, 05-140 Serock, pow. 
Legionowski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU WYKONAWCY 

Otwarcie ofert: 10 lutego 2022 r. godz. 10:00 
Do postępowania przystąpiło 2 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
TR Klimat ul. Kaczeńca 16, 04-556 

Warszawa 
 295,20 zł brutto 

2. 
Refleks Serwis Jacek Łukasik ul. 
Bieszczadzka 8 Słupno, 05-250 

Radzymin 
430,50 zł brutto 

 

Wybrano Wykonawcę: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1. 
TR Klimat ul. Kaczeńca 16, 04-556 

Warszawa 
295,20 zł brutto 

 

 


